ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA

GéJbinete do Prefeito

PORTARIA Nº 0102008/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAUA , no uso de suas atribuições
constitucionais, legé'lis e de conformidade com a Lei Orgânica do Município. Lei Municipal nº
1296, de 01 de março de 2005 e demais dispos1t1vos legais atinentes à espécie.

RESOLVE .

1 - CONCEDER a ALEX SANDRA MARIA PEREIRA DE MELO
ALMEIDA, portadora do CPF/MF nº418. 752. 733-87 . servidora efetiva matricula 0002014,
Digitador, integrante da est ru tura organizacional da Prefeitura Municipal de Tauá, Junto à
Secretaria de Educação. Gratificação por Execução de Trabalho Relevante no vaiar de
R$637,50(SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

li - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ -C E em 01 de fevereiro de 2017

( Jv-/v, trl1f) J,m C rvlo ~
CAR LOS WINDSON CAVALCANTE MOTA

PREFEITO MUNICIPAL